
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

   Р І Ш Е Н Н Я
   П'ятнадцята  сесія             VIІ скликання

від  05.05.2017     № 265  

Про затвердження списку 
присяжних для кримінального 
провадження у Бердичівському 
міськрайонному суді 
Житомирської області

      
Розглянувши подання  територіального управління Державної 

судової адміністрації України в Житомирській області, керуючись статтею  
43 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтями 64, 65 
Закону України "Про судоустрій і статус суддів, враховуючи рекомендації 
постійних комісій районної ради з питань соціально-економічного розвитку, 
підприємництва, земельних відносин та екології та з гуманітарних питань, 
регламенту, депутатської етики, законності та правопорядку,  районна рада 

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити список присяжних для кримінального провадження у 
Бердичівському міськрайонному суді Житомирської області згідно додатку.

2. Затверджений список присяжних надіслати до територіального 
управління Державної судової адміністрації України в Житомирській області.

Голова ради                                                  М.Ю. Самчик



Додаток 
до рішення районної ради 
від 05.05.2017 №265 

Список  присяжних для кримінального провадження у Бердичівському 
міськрайонному суді Житомирської області

№ Прізвище, ім'я, по 
батькові

Дата 
народження

Місце проживання Посада , місце 
роботи

1 Козловський Олег 
Мечиславович

14.12.1965 м.Бердичів, вул. 
Вінницька б. 41, кв. 27

Голова ГО 
«Правозахисна 
організація 
«Джерело довіри»

2 Воронович Алла 
Геннадіївна

22.04.1974 м.Бердичів, пров. 
Лабораторний, 1а

Вчитель  
Гришковецької 
гімназії

3 Каченюк Микола 
Павлович

01.01.1973 с.Малосілка, вул. 
Центральна б. 24

Вчитель  
Малосілківської 
ЗОШ І-ІІ ст. 

4 Гуменюк Наталія 
Василівна

20.08.1958 с. Журбинці
вул.. Галіїва, 18

Медична сестра ФП 
с. Журбинці

5 Шевчук Валентина 
Петрівна

09.07.1963 м.Бердичів, вул. 
Володарського б. 46а

Директор КП 
«Оздоровчий 
дитячо-юнацький 
заклад «Березовий 
гай»

6 Пудрівський Едуард 
Амвросович

13.06.1960 м.Бердичів, пров. 
Земний б.10

Заступник головного 
лікаря з лікувальної 
роботи Центральної 
районної лікарні

7 Дзівалтівський Юрій 
Петрович

22.04.1969 Бердичівський район, 
с.Малосілка
вул.. Центральна, 13

Директор 
Райківської 
вечірньої 
загальноосвітньої 
школи ІІ-ІІІ ст.

8 Загоруйко Анна 
Василівна

03.01.1969 Бердичівський район, 
с.В.Гадомці, вул. 
Першотравнева,9

Агроном ПП Білан 
Ю.А.

9 Михальченко 
Людмила 
Броніславівна

23.10.1964 м. Бердичів, вул.  
Л.Карастоянової, 2, 
кв. 13

Директор 
Маркушівської 
загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ст.

10 Ящук Валентина 
Борисівна

09.01.1977 Бердичівський р-н, 
с.Андріяшівка, вул.. 
Сонячна, 29 

Медсестра 
Райгородоцької 
амбулаторії 
загальної практики 
сімейної медицини




